כמה אסונות שלא נדע אנחנו צריכים לעבור כדי להבין שכל פעם שיש אסון כמו במירון – זה מסר. והמסר הוא שאם לא נהיה עם ה' ב- 100% ה' לא יהיה איתנו, ח"ו. עם ישראל מאחר שהעולם כולו הולך לשואה אחרי שואה, כדאי שנהיה כולנו עם הקב"ה ולא עם השטן ימח שמו וזכרו.

עם ישראל תפתחו את העיניים

בן גולדן, י"ח אייר ה'תשפ"א 30/4/2021

בזמן בית המקדש השני לקראת הסוף של בית המקדש וחורבנו והיציאה של יהודים רבים לגלות. בזמן שהרומאים שלטו בא"י – היה אסון שתועד מהזמנים הם. אסון שהיה הכי גדול מסוגו שהיה אי פעם שבו כ-10,000 יהודים נהרגו בתוך בית המקדש, ממנוסה מהירה מתוך בהלה שגרמה לפופלת בה נמחצו בני אדם.

כי הם תחת לשלטון של הממשלה שהם רשעים וזו בעיה קשה. אז כל מה שאמרת עכשיו זה עושה הפרדה בין יהודי ליהודי, אבל אין מה לעשות, חבלי משיח ימשיכו עד הסוף עד שכל אחד יצטרך לקבל את האמת ואם לא הוא לא יקבל אז לא יזכה לנצח נצחים.

עוד מעט כל העולם ירעד

בן גולדן, כ"ד אייר תשפ"א 4/5/2021

(המסר נמסר עם תחושה עצובה)

אוי עם ישראל, עם ישראל, מה יש עוד להגיד?

דיברתי איתכם כל כך הרבה פעמים ואתם לא מתבוננים ולא שומעים ולא שמים לב לדברים. מה יהיה? מה יהיה?

עם ישראל – אתם באים לכותל המערבי, אלפי אלפי יהודים כל יום, אם המזג אוויר טוב באים לכותל המערבי מקום שהשכינה נמצאת בו מאז הגלות האחרונה ואתם בוכים ומתפללים ומבקשים.

יש א-ל אחד ויש משיח אחד. לא לשכוח את זה ו"אין עוד מלבדו" – שזה הקב"ה.

משיח צדקנו הוא כבר פה בינינו!!! תתכוננו!!!

זה יהיה מאוד קשה מה שמחכה לנו, אבל אם אנו עוברים את כל מה שמחכה עם אמונה ונאמנות לה' אז נזכה להכיר ולקבל את משיח צדקנו ונזכה גם לנצח נצחים.

מי שעם ה' – ה' יהיה איתו

בן גולדן, כ"ח אייר תשפ"א 10/5/2021

אוי, אמי ואתה נבהלו, אבל אני אומר תודה ה'. אני כבר רוצה שתהיה הגאולה השלמה, אולי משהו יתעורר עכשיו, אולי עמי"ת יתחיל להבין שהקב"ה רוצה להציל אותנו. ואל תצחקו על מה שאני אומר לכם, בזה שאני אומר כאילו שזה בסדר, שזה טוב ששולחים טילים לתוך מ"י.

כי לא יתכן שנשמה יהודית שהייתה בהר סיני. נשמה או שהיא גם משמות עמי"ת שהיו שם או נשמות שנולדו אח"כ שגם היו שם בהר סיני. לא יתכן שלא יכירו את המשיח האמיתי. ויהיו כל מיני אנשים שיגידו שהם המשיח, אבל יש רק משיח אחד. וכל יהודי אמיתי יכיר בו.

הקב"ה בוכה על עם ישראל

דניאל, ז' סיון תשפ"א 18/5/2021

אני לא יכולתי להאמין שזה היה בערב חג בלילה בכניסה לחג, חג השבועות מתן תורה. איך זה יכול להיות שהיה אסון כ"כ גדול דווקא לעמי"ת, שומרי מצוות, בבית כנסת, איפה שיש ספר תורה ויש שם הרבה ספרי תורה, איך זה יכול להיות אבא? איך זה יכול להיות?

הבעיה היא אבא, ואני יודע למה זה קרה.

ולא לפחד מזה, לשאוף לזה. תורידו מכם את כל העבירות, את כל הגשמיות וכל החוסר קדושה ותלמדו את הילדים שלכם מה נכון ולא נכון, מה יביא אותנו לגן עדן אל העולם הבא של משיח ומה יהרוס אותנו ח"י, זה הכל תלוי בנו.

בעתיד הקרוב נעבור לשלב אחר של הבריאה

בן גולדן, ב' סיוון ה'תשפ"א 13/5/2021

אנחנו עכשיו עמ"י בא"י בסכנה גדולה. ואם אנחנו בסכנה פה בא"י – אז כל עמ"י בכל העולם גם בסכנה גדולה. כי אותם הרשעים ששולטים פה במ"י, אותם רשעים בעצמם הקימו את מ"י והם גם שולטים בכל העולם. הם לא יהודים, רובם העצום בארגון הזה שקוראים לו אילומינטי או סדר עולמי חדש.

במחנות השמדה של הנאצים כמעט דור שלם הציל את עצמו ברגע אחרון לפני צאת נשמתם. בזה שהם פתאום הבינו שבאמת הם אשמים בצור גורלם והצילו את עצמם רוחנית, בזה שצדקו ועם כל הלב עם כל הנשמה: "שמע ישראל ה' אלוהינו ה' אחד."

הכל מוכן לגאולה, רק אנחנו לא מוכנים

בן גולדן, י"ט סיון ה'תשפ"א 30/5/2021

זה מכתב לכל עמ"י, לכל יהודי אמיתי עם נשמה יהודית, יהודים ששומרי מצוות וגם יהודים ח"ו שלא שומרים מצוות עדיין. יהודים אמיתיים עם נשמה יהודית, עם נשמה שהייתה בהר סיני וקיבלו את תורת משה ואמרו "נעשה ונשמע", כל הנשמות שעמדו בהר סיני, כל הנשמות היהודיות, כל היהודים שבאו ישר

עמ"י – יגיע זמן בעתיד הקרוב שהכל יהיה יותר ברור, שזה סוף העולם כמו שאנו מכירים אותו ואנחנו כבר בהתחלה של הגאולה השלמה והמשיח כבר פה והוא סובל שבבילנו מאוד. הוא לוקח את כל העברות והמחלות של עמ"י וכו' על עצמו! רק שיהיה לנו יותר קל לחזור בתשובה.

העולם הזה, העולם הבא

דניאל, כ"ו סיון ה'תשפ"א 6/6/2021

אבא, אני לא יודע מה עוד להגיד, אבל אני מתפלל לקב"ה שישים את המלים בפה שלי. אני מאד מודאג, אנשים ממשכים עם השטויות של העולם הזה, לא מבינים שעוד מעט, אבל ממש עוד מעט, אנחנו נגיע לעולם של מלחמה בין העולם הגשמי עם כל הלאווין שהיהודים וודאי הגוים עוברים עליהם ובין העולם היהודי האמיתי, עולם שהקב"ה שולט בו לגמרי, אבל לא בהסתר כמו עכשיו, אלא נראה את זה בעיניים שלנו.

יש אנשים שקשה להם לבכות אז לפחות להרגיש עם כל הלב, עם כל הנשמה בנשמה וחרטה כלפי עצמינו וכלפי הקב"ה.

ולא לפחד כי העתיד יהיה מאד מפחיד, ואם נהיה עם הקב"ה - הוא יהיה איתנו.

כל הזמן רוצה לבכות

דניאל, כ"ד תמוז ה'תשפ"א 4/7/2021

אבא אבא זה היה מדהים אותי שיש עוד מה להגיד. נשכתי שאמרתי כבר את כל מה שאפשר להגיד אבל זה לא נגמר וזה ממשיך, כל השקר ממשיך וממשיך. ואנשים יהודים פשוט ממשכים לרדוף אחרי עגל הזהב, לא מסתכלים שמאלה לא מסתכלים ימינה, ישר עם עגל הזהב עד התהום ה' ישמור.

ומי שלא יודע לקרוא, לדבר עם הקב"ה, להשתדל לעשות את המצות כמו שכתוב. חייבת להיות צניעות, קדושה, קדושה – אנחנו עם קדוש, בלי הקדושה אנחנו לא חלק של העם, נקודה. בפירוש לא, אף פעם.

אין עוד מלבדו
אין עוד מלבדו
אין עוד מלבדו...

עם ישראל – היום הגדול והנורא מגיע
בן גולדן, טז' אב ה'תשפ"א 25/7/2021

עם ישראל האהבים את הקב"ה תפקחו את עיניכם, תראו את המציאות המרה של העולם הזה. העולם

הזה נהפך לגהינום. הרשעים שולטים כמעט בכל מקום. והיהודים האמיתיים שמאמינים בהקב"ה, אבל באמת מאמינים בהקב"ה, נהיים פחות ופחות במספרים בשנים האחרונות. נהיה יותר ברור שהשטן ימח שמו וזכרו כביכול שולט ברוב העולם והשקר משתולל.

אני רק יכול להתחנן לכל יהודי אמיתי להאמין אך ורק בהקב"ה ותורתו וכשמשיח בן דוד יתגלה ללכת איתו, כי הוא יהיה באמת האמת! וזה יהיה ברור ליהודי אמיתי שזו האמת. כי יהודי אמיתי אמר בהר סיני "נעשה ונשמע" ולא לשכוח "אין עוד מלבדו – הקדוש ברוך הוא".

מי לה' אלי

דניאל, כ"ו מנחם-אב ה'תשפ"א 4/8/2021

אנחנו בסוף, מצב העולם לא יכול להמשיך כך, הכל מבולבל, בני אדם מבולבלים, מאז שנותנים את החיסונים כביכול, הם הרוסו בני האדם, את המוח שלהם, את הגוף שלהם, את היכולת שלהם לחשוב בצורה ברורה ובהיגיון וזה נגרם בגלל מחלה אחרת, המחלה של עגל הזהב, של הגשמיות.